

۱۰ مهر ماه، چهار کارگر در کارخانه گریس‌سازی بستان آباد واقع در استان آذربایجان شرقی بر اثر حادثه کار جانباخته یا زخمی شدند. به گزارش ایلنا، یک منبع کارگری در تبریز گفت: این حادثه برای چهار کارگر کارخانه گریس‌سازی واقع در شهرک صنعتی بستان آباد استان آذربایجان شرقی زمانی اتفاق افتاد که یکی از مخازن حین جوشکاری منفجر شد. وی افزود: در پی این اتفاق، یکی از کارگران حین جوشکاری جان خود را از دست می‌دهد و سه کارگر دیگر نیز که به محل انفجار مخزن نزدیک‌تر بودند، دچار سوختگی می‌شوند که با حضور گروه‌های امدادی به بیمارستان منتقل می‌شوند. به گفته وی؛ هر چند علت بروز این حادثه اعلام نشده است اما طبق نظر برخی کارگران علت اولیه وقوع این حادثه تجمع گاز و بخارات حاصل از مواد موجود در این مخزن و در نهایت انفجار بر اثر گرما ناشی از جوشکاری بوده است.

تهیه اطلس آسیب‌های اجتماعی برای پایتخت

فرماندار تهران گفت: اطلس آسیب‌های اجتماعی با تمرکز دستگاه‌ها و سازمان‌های مردم‌نهاد می‌تواند به سمت امین‌سازی پایتخت حرکت کند. به گزارش ایسنا، احمدقیومی با اشاره به اهمیت ساخت و پیگیری مجتمع فوریت‌های اجتماعی در پایتخت گفت: در بخش آسیب‌های اجتماعی، مجتمع فوریت‌های اجتماعی کلانشهر تهران توسط فرمانداری تهران پیگیری و تأسیس می‌شود و دستگاه‌هایی در این مجتمع مشغول به خدمت می‌شوند که در این راستا شهرداری، سازمان بهزیستی، هلال احمر، دانشگاه‌های علوم پزشکی، پلیس مبارزه با مواد مخدر و دادستانی و دادگستری (مربط با این موضوع) عضو مجتمع آسیب‌های اجتماعی هستند. فرماندار تهران با اشاره به اهمیت تمرکز بر بخش آسیب‌های اجتماعی در پایتخت ادامه داد: با توجه به جغرافیایی که کلانشهر تهران دارد و پراکندگی و گستردگی جمعیتی آن، نیازمند تمرکز قوی در بخش آسیب‌های اجتماعی است. وی با اشاره به عملکرد دستگاه‌های مختلف با توجه به گستردگی جمعیت در کلانشهر تهران، عنوان کرد: کارهایی که در این بخش صورت گرفته کارهای بزرگ، اما با توجه به گستردگی جمعیت مسکن‌وار بوده، البته همین عملکرد باعث شده چهره شهر متفاوت شود و دیگر در خیابان‌ها چهره نابرابری از حضور معنادار و متکدیان رویت نشود و به سوی درمان این افراد که دچار بیماری اعتیاد شدند، پیش برویم. معاون استاندار تهران تأکید کرد: اطلس آسیب‌های اجتماعی که برای کلانشهر تهران تهیه شده، با تقویت مجتمع فوریت‌های آسیب‌های اجتماعی با حضور و مشارکت دستگاه‌های مختلف و سازمان‌های مردم‌نهاد می‌تواند به یک پایداری برای ایمن‌سازی پایتخت برسد.

نوسازی ۷ هزار تاکسی در تهران

رئیس سازمان تاکسیرانی پایتخت گفت: در این دوره مدیریت شهری با تلاش‌های صورت گرفته ۷ هزار دستگاه تاکسی در تهران نوسازی شده است. به گزارش مهر، شادی مالکی در جلسه بررسی روند پیشرفت پروژه‌های اجرایی سازمان و فرایند برنامه‌های پیش‌رو در حوزه تاکسی برقی، هوشمندسازی و بازنگری خطوط تاکسیرانی با ارائه گزارش عملکرد این سازمان، به نوسازی ناوگان تاکسیرانی به عنوان یکی از راهکارهای کاهش خودروهای فرسوده در سطح شهر اشاره کرد. وی افزود: در تلاش هستیم که هوشمندسازی را دنبال کنیم و در همین زمینه اولین سازمانی هستیم که رصد خودروهای خود را به درگاه دولت متصل کردیم و امیدواریم به زودی موضوع اجرایی شود. مالکی همچنین با اشاره به برقی‌سازی خودروهای تاکسی پایتخت ادامه داد: می‌توان یک برقی‌سازی خودروهای پایتخت به عنوان یک ابر پروژه نام برد؛ سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران تلاش دارد تسهیل و ایجاد زیرساخت‌های مناسب برای کمک‌دراین زمینه ایجاد کند. مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران اضافه کرد: به دنبال ایجاد پلتفرمی مناسب برای رانندگان تاکسی هستیم و سعی داریم تا با استفاده از پلتفرم خدمات دهی به شهروندان تهرانی را تسهیل کنیم. وی همچنین با اشاره به بازنگری خطوط تاکسی در شهر تهران افزود: از سوی دیگری از اقداماتی که توسط سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسی شهر تهران به صورت جدی دنبال می‌شود بازنگری خطوط است به طوری که مناطق ۲ و ۵ در حال اجرایی کردن بازنگری خطوط تاکسی هستند و امیدواریم بتوانیم سایر مناطق را در این زمینه فعال کنیم.

به گفته وی، در حال حاضر بسیاری از خطوط تاکسیرانی مسافر چندانی ندارند و باید به سایر خطوط با مسافر بالا، خودروهای تاکسی را اضافه کنیم که این موضوع توسط سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران دنبال می‌شود.



گزارش میدانی «آرمان ملی» از کمبود واکسن آنفلوآنزا

دریغ از یک واکسن!

آمادگی واکسن آنفلوآنزا در تهران بسیار کم است. در حالی که وزارت بهداشت اعلام کرده است که ۱۰۰ درصد واکسن آنفلوآنزا در کشور موجود است، اما در تهران کمبود واکسن آنفلوآنزا در سطح شهر مشاهده می‌شود. این کمبود واکسن آنفلوآنزا در سطح شهر تهران، به ویژه در مناطق مرکزی و شرقی، باعث شده است که بسیاری از شهروندان نتوانند واکسن خود را دریافت کنند. این کمبود واکسن آنفلوآنزا در سطح شهر تهران، به ویژه در مناطق مرکزی و شرقی، باعث شده است که بسیاری از شهروندان نتوانند واکسن خود را دریافت کنند. این کمبود واکسن آنفلوآنزا در سطح شهر تهران، به ویژه در مناطق مرکزی و شرقی، باعث شده است که بسیاری از شهروندان نتوانند واکسن خود را دریافت کنند.

پیدا کردم، خبری دم!

خانمی که کار تزریق‌ات در منزل انجام می‌دهد، می‌گوید برو داروخانه حتما هست. می‌گویم رقم و نبود. تعجب می‌کند و خودش هم می‌گوید که اصلا واکسن را قبول ندارد و حتی واکسن کرونا را هم زنده است. می‌گوید: من ضد واکسن هستم. شما مقاومت بدنت را بالا ببر، چرا ویروس زنده را تزریق می‌کنی؟ در نهایت هم می‌گوید اگر پیدا کردم خبر می‌دهم. خبری که احتمالا تا سال آینده طول خواهد کشید.

تعداد مبتلایان به ویروس سرماخوردگی هرسال در ابتدای فصل پاییز، به دلیل ناپایداری هوا بیشتر می‌شود. همسایه‌مان که کل ۶ ماه سال کودکان دوقلویش در مسیر دکتر و مدرسه در رفت و آمد هستند، می‌گوید که امسال نتوانسته است واکسن پیدا کند. بخشی از سرماخوردگی‌ها در پاییز، به دلیل عدم رعایت کافی بهداشت دانش‌آموزان در مدرسه است. مثلا دانش‌آموزی با اینکه سرماخورده است، اما باز به مدرسه می‌رود و همین سبب پخش ویروس مانند نقل و نبات در سطح شهر می‌شود.

به بالا و پایین شهر ربطی ندارد، انگار بالاخره چیزی در این خیابان‌ها عادلانه تقسیم شده است و آن هم نبود واکسن است. کنار دستی ام سرفه‌مندی می‌کند. خانمی از صندلی رو برو داد می‌زند: خانوم جلوی دهن‌تو بگیر، همه ویروس‌ها رو پخش کردی! با دستپاچگی می‌گردد به دنبال دستمالی که پیدا نمی‌کند، اما از صندلی کناری، دست به دست، دستمالی را به او می‌رساند، که به نوبت همه ویروس‌های این واگن را از دست‌های ما جمع کرده است! خود ویروس‌ها هم خنده‌شان می‌گیرد! یکی در میان می‌خندیم! بغل دستی‌ام می‌گوید: خنده بر هر درد بی‌درمان دواست! دوابی که حریف ویروس‌ها و مافیای دارو نخواهد شد!

سخنگوی کمیسیون آموزش درباره ریزش سقف در دو مدرسه توضیح داد:

چرایی تشکیل کلاس درس در مدارس با استحکام پایین

سخنگوی کمیسیون آموزش به وقوع حادثه ریزش سقف در دو مدرسه از آغاز مهر تاکنون واکنش نشان داد و درباره چرایی تشکیل کلاس درس در مدارس با استحکام پایین توضیحاتی ارائه کرد.

احسان عظیمی‌راد، سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس در گفت‌وگو با ایلنا در واکنش به وقوع حادثه ریزش سقف در دو مدرسه از آغاز مهر تاکنون گفت: اگر این موضوع به حوزه نوسازی مدارس مربوط باشد و این مدارس در دسته مدارس نیازمند به نوسازی قرار بگیرد، باید در اداره کل نوسازی شهرها و استان‌ها در خصوص ایمنی این مدارس و سنجش استحکام ساختمان آن‌ها با بررسی به عمل آید. کمیسیون نیز حتما به این مسئله خواهد پرداخت و با احضار مسئولان مربوطه و وظیفه‌نظارتی خود را انجام خواهد داد. سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس تأکید کرد: ماجرا را بررسی خواهیم کرد و اگر موضوع را دنبال‌دار بدانیم، حتما مسئولان نوسازی را به مجلس دعوت خواهیم کرد.

عظیمی‌راد در پاسخ به این سوال که چرا اجازه تشکیل کلاس درس در مدارس با استحکام پایین داده می‌شود، گفت: اداره کل نوسازی مدارس، بر اساس قوانینی که دارد به ارزیابی مدارس می‌پردازد تا مشخص شود که استحکام ساختمان‌ها در چه حد است. نتایج این ارزیابی تعیین خواهد کرد که آیا کلاس در سال بعد نیز می‌تواند دایر باشد یا خیر؟ البته در این میان اصرار معلمان، آموزش و پرورش و والدین نیز بی‌تأثیر نیست. نماینده شهر مشهد در مجلس شورای اسلامی درباره علت اصرار والدین به برقراری کلاس‌ها در مدارس فرسوده گفت: در شهر مشهد نیز با چنین مشکلی مواجه بودیم؛ در حاشیه شهر مشهد مدرسه‌ای داشتیم که اداره کل نوسازی آن‌ها را از نظر کیفیت نامناسب اعلام کرد، اما والدین تجمع کردند و گفتند مکان تأمین هزینه فرستادن فرزندان خود به مدارس دو برابر ندارند. در جلسه‌ای که با مسئولان نوسازی داشتیم، درخواست کردیم تا هنگام تکمیل نوسازی مدرسه

و یا اختصاص فضایی جدید، در صورتی که مدرسه چندان با استانداردهای اداره نوسازی در تعارض نیست یک سال دیگر نیز مورد استفاده قرار بگیرد و همین اتفاق هم افتاد. اصرار والدین نیز گاهی آموزش و پرورش را مجبور و مجاب می‌کند. اما قوانین نیز با برجا هستند و اگر مدرسه‌ای از نظر استحکام ایراد اساسی دارد، اصرار والدین نیز نباید این اجازه را به مسئولان بدهد. سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس در پاسخ به این سوال که در اطلاعیه آموزش و پرورش استان آذربایجان غربی ریزش سقف یک کلاس درس که منجر به مصدومیت دو دانش‌آموز شده بود، جزئی توصیف شده بود، با توجه به این موضوع‌گیری استانداردهای حاکم بر تعیین ایمنی مدارس چگونه تعیین می‌شود، گفت: کمیسیون آموزش در بحث استانداردها در حالت نمی‌کند و وظیفه آن بیشتر نظارت بر فرآیند آموزش و پرورش است. مباحث مربوط به ساختمان مدارس نیز می‌تواند جزئی از این وظیفه باشد و آن



هشدار برای استان‌ها

سازمان هواشناسی کشور برای ۵ استان همدان، لرستان، ایلام، گیلان، مازندران و گلستان، به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی رنگ از رگبار شدید باران از دیروز تا جمعه (۱۱ تا ۱۳ مهر) در پنج استان شمالی و افزایش ارتفاع امواج به بیش از ۲ متر در آب‌های جنوب کشور خبر داد. سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی رنگ آورده است: وقوع رگبار شدید باران، رعد و برق، احتمال تگرگ، وزش باد شدید موقتی و در ارتفاعات احتمال بارش برف از دیروز در شمال و شمال‌غرب آذربایجان شرقی، امروز در گیلان، مازندران و گلستان و فردا در گیلان، مازندران و گلستان و نوار شرقی اردبیل پیش‌بینی می‌شود. از اثرات این مخاطره می‌توان به طغیان رودخانه‌ها و بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه‌ها و مسیل‌ها، صاعقه، آبگرفتگی معابر عمومی، لغزندگی جاده‌ها، شکل‌گیری روان‌آب و سیلاب، سقوط سنگ و اشیاء از ارتفاعات، احتمال رانش کوه، وزش باد نسبتا شدید تا شدید، خسارت به سازه‌های موقت و محصولات کشاورزی اشاره کرد. سازمان هواشناسی نسبت به پرهیز از هرگونه تردد غیر ضروری و توقف در حاشیه رودخانه‌ها و مسیل‌ها، خودداری اکید از اسکان و برپا کردن چادرهای مسافرتی در بستر و حاشیه رودخانه و مسیل‌ها، خودداری از فعالیت‌های تفریحی از جمله طبیعت‌گردی و کوه‌نوردی، پرهیز از چرای دام و تردد عشایر در حاشیه رودخانه‌ها و نواحی مرتفع، اطمینان از استحکام سازه‌های موقت، لایروبی کانال‌ها، آب‌روها و دهانه پل‌ها و اتخاذ تمهیدات لازم جهت جلوگیری از خسارت به بخش کشاورزی از جمله کنترل دما، رطوبت و تهویه سالن‌های پرورشی، تسریع در جابه‌جایی محصولات کشاورزی برداشت شده در فضای باز و آمادگی راه‌داری، وزارت نیرو و سایر دستگاه‌های اجرایی خدمت‌رسان و امدادی توصیه می‌کند. همچنین سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی رنگ دریایی آورده است: افزایش بیشینه سرعت وزش باد لحظه‌ای در محدوده ۲۸ و ۲۷ و بیشتر و افزایش بیشینه ارتفاع امواج تا ۲ متر در مناطق ساحلی و بیش از ۲ متر در مناطق دور از ساحل امروز در مناطق ساحلی و دور از ساحل استان‌های هرمزگان و بوشهر، در خلیج فارس و جمعه و شنبه (۱۳ و ۱۴ مهر) در مناطق ساحلی و دور از ساحل استان‌های خوزستان و بوشهر و هرمزگان، در خلیج فارس پیش‌بینی می‌شود. بر اثر حاکمیت این شرایط جوی غرق شدن شناگران و غواصان، پاره شدن تورهای صیادی و آسیب به قفس‌های پرورش ماهی، اختلال در تردهای دریایی قایق‌های صیادی و فعالیت‌های تفریحی سبک و نیمه‌سنگین و سنگین، اختلال در تردد شناورهای مسافربری و تردد کشتی‌های تجاری و اختلال در فعالیت‌های فراساحلی دور از انتظار نیست. منع شنا، منع فعالیت‌های تفریحی و شیلاتی، اجتناب از تردد شناورهای سبک و نیمه‌سنگین، اتخاذ تمهیدات لازم جهت تردد شناورهای سنگین، فعالیت‌های ساحلی و فراساحلی و آمادگی برای مواجهه با خسارت احتمالی از توصیه‌های سازمان هواشناسی است. در هشدار نارنجی رنگ سازمان هواشناسی پیش‌بینی می‌شود که پدیده‌ای جوی اثرات منفی به دنبال داشته باشد و خسارت‌های احتمالی را سبب شود. هشدار نارنجی برای آماده‌باش دستگاه‌های مسئول برای مقابله با یک پدیده خسارت‌زا صادر می‌شود.

روی خط آرمان ملی

۸۸۱۰۵۰۰۷

ترافیک

ترافیکی که هر روز صبح روی پل نواب به سمت شمال است واقعا دیگر عذاب‌آور شده است. چراق‌فکری اساسی برای این موضوع نمی‌شود لطفا به این موضوع رسیدگی شود.

یک شهروند از تهران

سن ازدواج

در حال حاضر به دلیل مشکلات مسکن، مالی و هزاران مشکلات دیگر سن ازدواج بالا رفته است و هیچ جوانی در حال حاضر در این برهه از زمان نمی‌خواهد خود را درگیر زندگی کند و ازدواج کند. جا دارد مسئولان تمهیداتی بیندیشند تا مشکلات مسکن و کار که در وهله اول برای شروع یک زندگی ساده است را مهیا کرده تا جوانان ما هم بتوانند وارد زندگی شوند.

حسنی از تهران

سرعت اینترنت

سرعت اینترنت در حال حاضر واقعا پایین است و اکثر کارها را با مشکل مختل کرده است. از مسئولان مخابرات درخواست داریم که هر چه سریع‌تر مشکلات این موضوع را مرتفع سازد.

اکبری از تهران

تغذیه مردم

اوضاع تغذیه مردم ایران خوب نیست همه غذاها را ما شیمیایی و هورمونی شده است. با این وضع گرانی‌ها هم که مردم دیگر نمی‌توانند درست و حسابی از گوشت و مرغ و لبنیات استفاده کنند با این حساب باید منتظر موج جدید بیماری‌ها باشیم. لطفا مسئولان به فکر کودکان و سالخورده‌گان باشند.

شکری از تهران

وزارت بهداشت

در مورد سالن‌های غذاخوری سمت شمال کشور هم باید بگویم که از لحاظ بهداشت و غذا واقعا اسفناک و غیر قابل قبول و مصرف است از مسئولان وزارت بهداشت درخواست رسیدگی به این امر داریم.

یک شهروند از تهران